PROGRAD – Pró - Reitoria de Graduação
CLAA - Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação

PET - PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

1

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS BOLSISTAS PARA

INGRESSO NO PET DOS CURSOS DE LETRAS -UFU

Edital No 02/2022

A tutora do Programa de Educação Tutorial (PET) dos Cursos de Letras da Universidade

Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Manual de

Regulamentação dos Grupos PET MEC e PET Institucional da UFU, torna público o resultado

final da seleção de alunos bolsistas para ingresso no PET dos Cursos de Letras – UFU, após o

período de recursos.

12011LET010 96.2 95 87.7 87 91.5 6º

12011LPL030 94.3 90 84 96.7 91.3 7 º

12011LPL031 92.0 96 82.3 91.7 90.5 8 º

12111LET065 78.2 84.7 79 91.7 83.4 11 º

12111LPL003 93.6 97.7 98.3 93 95.6 1 º

12011LPL019 90.7 88.3 84 91 88.5 10 º

11911LET033 88.5 95.3 91.7 95 92.6 4 º

12011LET035 91.7 95 91.7 93 92.8 3 º

11911LET031 91.3 89.7 93.7 97.3 93.0 2 º

12211LET060 84.8 98 90 97.7 92.6 5 º

12111LET042 88.0 92 89 92.3 90.3 9 º

MATRÍCULA CRA CARTA PROVA ENTREVISTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

Uberlândia, 13 de outubro de 2022.

____________________________________________

Prof. Dra. Valeska Virgínia Soares Souza

Tutora do PET dos cursos de Letras UFU